平成 19年 3月 8日
各 位
                   会 社 名    株式会社ノザワ

代表者名  取締役社長 野澤 俊也
（コード 5237 大証第２部）

問合せ先    経理部長 上田 俊明
                                               （TEL 078－333－4111）

平成 19年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ
  当社は、 平成 19年 3月 8日開催の取締役会において、1株あたり配当予想につい
て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 配当予想修正の理由
 当期の配当につきましては、通期業績も順調に推移しており、また当社が平成 19年 8
月に創業 110周年を迎えるのを記念して、特別な事情がない限り 1株につき普通配当金 3
円に創業 110周年記念配当 1円を加え、合計 4円とさせていただくべく配当予想を修正
するものであります。

２ 配当予想修正の内容

 中間期 期末 年間
前回発表予想 － 3円 00銭 3円 00銭
今回修正予想 － 4円 00銭 4円 00銭
前期実績(平成 18年 3月期) － 3円 00銭 3円 00銭
(注) 今回修正予想 1株あたり、創業 110周年記念配当金 1円が含まれております。

以 上